UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  5-  /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a Professora ELZBIETA RIBEIRO DA SILVA
para exercer a função de Sub-chefe do Departamento de Línguas Estrangei-
ras e Tradução, a partir de 25.12.90.

Brasília, /.1_ de janeiro de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1